ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2008 года  №  211

г. Глазов

Об условиях приватизации объектов

муниципальной собственности

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 07.04.2008 № 224,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Утвердить следующие условия приватизации указанных в настоящем решении объектов

муниципальной собственности:
№

п/п

Наименование объекта, адрес Способ

приватизации

Начальная цена

(руб.)

Шаг аукциона Размер задатка

(руб)

1. Встроенное нежилое

помещение общей площадью

42,2 кв.м, расположенное по

адресу: Удмуртская Респуб-

лика, Глазовский район,

д.Штанигурт, ул.Глазовская,

д.6

Аукцион с

открытой фор-

мой подачи

предложений по

цене

237000-00 11850-00 47400-00

2. Встроенное нежилое

помещение общей площадью

82,7 кв.м, расположенное по

адресу: Удмуртская Респуб-

лика, Глазовский район,

д.Штанигурт, ул.Глазовская,

д.6

Аукцион с

открытой фор-

мой подачи

предложений по

цене

497000-00 24850-00 99400-00

 2. В случае признания аукциона несостоявшимся, провести торги по продаже указанных

объектов путем публичного предложения на следующих условиях:

№

п/п

Наименование объекта, адрес Начальная цена

(руб.)

Минимальная

цена (руб.)

Период

снижения цены

(дни)

Величина

снижения цены

(%)

1. Встроенное нежилое

помещение общей площадью

42,2 кв.м, расположенное по

адресу: Удмуртская Респуб-

лика, Глазовский район,

д.Штанигурт, ул.Глазовская,

д.6

237000-00 118500-00 10 10

2. Встроенное нежилое

помещение общей площадью

82,7 кв.м, расположенное по

адресу: Удмуртская Респуб-

лика, Глазовский район,

д.Штанигурт, ул.Глазовская,

д.6

497000-00 248500-00 10 10

 3. В случае признания торгов посредством публичного предложения несостоявшимися, провести

торги по продаже указанных объектов без объявления цены.

 4. Передать покупателю после регистрации права собственности на отчуждаемое

муниципальное имущество в соответствии со ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации

земельные участки, на которых расположено муниципальное имущество.

Глава муниципального

образования «Глазовский район»     В.А.Терский